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Protokół 

z przebiegu posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego 

w dniu 16 grudnia 2016r. o godz. 13.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

 

  Posiedzenie otworzyła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po przywitaniu wszystkich obecnych 

stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło pięciu jej członków zgodnie 

z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu.  

 

  Następnie Przewodnicząca przedstawiła planowany porządek posiedzenia 

stanowiący załącznik nr 2 do protokołu, który został jednogłośnie przez Radnych 

przyjęty. 

 

  W punkcie 3 porządku obrad, Radni jednogłośnie przyjęli protokół z przebiegu 

posiedzenia Komisji w dniu 23 listopada 2016r. 

 

   W punkcie 4 porządku obrad, Radni zapoznali się z pisemną informacją o pracy 

Komisji Rewizyjnej w roku 2016, opracowaną przez Przewodniczącą Komisji 

(załącznik nr 3 do protokołu) jednogłośnie ją przyjmując.  

 

  W punkcie 5 porządku obrad, Radni zapoznali się z przygotowanym przez 

Przewodniczącą Komisji projektem planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017r.  

W następstwie dyskusji dokonano korekty projektu dodając w miesiącu lutym „Kontrolę 

funkcjonowania Biura ds. Publicznego Transportu Zbiorowego, wykonanej 

dokumentacji i kosztów utrzymania Biura w roku 2016”. Następnie plan kontroli 

Komisji Rewizyjnej na 2017r., uwzględniający ww. poprawkę został przyjęty  

w głosowaniu jednomyślnie i stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

  W punkcie 6 porządku obrad „wolne wnioski i zapytania”, Radna Elżbieta 

Mojzesowicz zapytała się o zasady zatrudnienia Dyrektora Biura ds. Transportu 

Zbiorowego pełniącego jednocześnie funkcję Dyrektora Wydziału Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa? Wicestarosta wyjaśnił, że Dyrektor jest 

zatrudniony na jednej umowie o pracę z której wynika, że jest Dyrektorem Biura. 

Jednocześnie zostało mu powierzone pełnienie obowiązków Dyrektora Wydziału 

Ochrony Środowiska. Dyrektor otrzymuje jednak tylko jedno wynagrodzenie. Jak już 

wcześniej Starostowie tłumaczyli, powyższa sytuacja spowodowana była przesunięciem 

terminu wejścia w życie nowych zapisów ustawy o transporcie publicznym. Radna 

zasugerowała, że należało zatem zlikwidować Biuro i rozwiązać umowę o pracę. 

Wicestarosta wyjaśnił, że na chwilę obecną nowe przepisy mają zacząć obowiązywać  

od stycznia 2018r. co oznacza, że Biuro musi podjąć przygotowania do zorganizowania 

przetargów już w kwietniu 2017r.  Poza tym przypomniał, że nadal obowiązuje 

uchwalony przez Radę Powiatu Plan Transportowy zakładający powołanie Biura.   
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  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

 
Protokołowała: Patrycja Czarnecka 

 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1. Małgorzata Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Roman Guździoł 

- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Żanetta Kaźmierczak 

- sekretarz komisji    ……………………………………….. 

4. Bashar Al-Shaer    ……………………………………….. 

5. Jacek Kruszyna    ……………………………………….. 

6. Elżbieta Mojzesowicz    ……………………………………….. 

7. Maria Płotkowska    ……………………………………….. 


